Servei d’assessorament expert per a l'evolució d’iniciatives disruptives 

SEGON.- Autoritzar i disposar la despesa derivada d’aquesta contractació pels següents 
imports: 

• Lot 1: Servei d’assessorament expert per a la ideació d’iniciatives disruptives: per un import 
màxim de QUARANTA-CINC MIL CINC-CENTS VUITANTA EUROS (45.580,00 €), IVA 
exclòs, d’acord als següents preus: 

- Sessions de formació grupal i sessió de tancament: 5.580,00 € 
- Sessions d’assessorament personalitzades (preu unitari per assessorament): 620,00 € 

Amb càrrec a l’aplicació pressupostària que es detalla a continuació 

Exercici Aplicació pressupostària Import 

2025 D/7025/2270013/574 45.580,00 € 

• Lot 2: Servei d’assessorament expert per a l'evolució d’iniciatives disruptives: per un import 
màxim de QUARANTA-CINC MIL CINC-CENTS VUITANTA EUROS (45.580,00 €), IVA 
exclòs, d’acord als següents preus: 

- Sessions de formació grupal i sessió de tancament: 5.580,00 € 
- Sessions d’assessorament personalitzades (preu unitari per assessorament): 620,00 € 

Amb càrrec a l’aplicació pressupostària que es detalla a continuació